
ZARZĄDZENIE NR 0050.279.2024 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby do zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej w Paczynie Pani 
Agnieszki Kural 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
2024 r., poz. 609) oraz art. 168 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. 
2024 r., poz. 737) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W szkole, w której nie utworzono stanowiska wicedyrektora, dyrektora szkoły 
zastępuje wyznaczony nauczyciel tej szkoły. W związku z tym wyznacza się Pana Bogdana 
Dutkiewicza do zastępowania Pani Agnieszki Kural w okresie na jaki powierzono jej 
stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Paczynie, nie dłużej niż do 31 sierpnia 2029r. 

§ 2. Pełnomocnictwa udziela się do dokonywania czynności prawnych związanych 
z prowadzeniem szkoły, w zakresie kompetencji dyrektora szkoły. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Paczynie 
oraz Panu Bogdanowi Dutkiewicz- nauczycielowi wyznaczonemu do pełnienia zastępstwa 
na czas nieobecności dyrektora. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 września 2024r. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFE98733-8250-4AE2-AE52-F53A2E3C6247. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.279.2024 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


